Resultatlista SO i Falt Bratton 9 - 11 maj 2013

Vadret Temperaturen varierande fran 8 grader till 24grader
Uppehall mestadels, ca 1 timmas regn under tavlingens tre dagar

| det ndrmaste nastan vindstilla

Funktionarer

Ovrigt

Tavlingsledare
Banlaggare
Domare

Ovriga

Bo palm

Kim Polan, Martin Pedersen och Claes Palm
Bo Palm, L-G Fredriksson, Martin Pedersen
Kim Polan, Bo Hellmark, Hakan Lundberg samt
inldnade till finalerna L-G Swensson och

Cenneth Ahlund.

Ca 15 medlemmar i ABS

| kvalet blev ett mal struket for HR 21 pa grund av att pilar tog i ett
som vi hade missat att rensa bort.

Skyttarna som lamnade Bratton tog upp en spontan applad for
arrangemanget da farjan lamnade Bratton.
Detta spontana agerande fran flertalet av skyttarna innebar
att Angereds beslutat att dterkomma till Bratton 2015 for nya tav-

lingar.

Tack skall ni alla ha fér en mycket trevlig bagskyttehelg och

vialkomna ater.

Resutat SO i falt semifinaler och medaljfinaler 4 + 4 mal

Klass Namn Klubb, land Totalt Shoot off
1 DB Jessica Nilsson BK Fiskgjusen 46
4 DB LinaBjorklund BSK Edsbyn 44
SEMI - —
2 DB Ulrike Koini Tyskland 42
3 DB Stine Bergholtz Stockholms BK 22
cup L DB Ulrike Koini Tyskland 45
2 DB Jessica Nilsson BK Fiskgjusen 42
BRONS 3 DF S dorgnons  Stocknom be %
1 DC Anneli Andersson  Vetlanda BSK 57
SEMI 4 DC LenaLdwstrom Véxjo AIS 61
2 DC Ulrike Wiese BSC Sherwood Herne 55
3 DC ErjaJarvenpaa Finland 57
cup L D€ Lena Lowstrom Vaxjo AIS 58
2 DC ErjaJarvenpaa Finland 57
srons 3 D€ Ulrike Wiese BSC Sherwood Herne 58 5
4 DC Anneli Andersson  Vetlanda BSK 58 4
1 DR Elin Kéttstrém Linkopings SKF 51
ceam 4 DR Rozemarijn Dekker  Assumburg 53



dLivil

2 DR Jessica Tomasi G.S Aeronautica Militare 55
3 DR Kaarina Saviluoto  Nykvarns BK 46
cup L PR Jessica Tomasi G.S Aeronautica Militare 62
2 DR Rozemarijn Dekker Assumburg 52
BRONS 3 DR Elin Kéttstrom Linkopings SKF 56
4 DR Kaarina Saviluoto  Nykvarns BK 43
1 HB Bobby Larsson Stallarholmens BK 51
SEMI 4 HB Juanola Codina Spanien 54
2 HB Martin Ottosson Vasterviks BK 54
3 HB Erik Hakansson Avesta BSK 58
cup L HB Juanola Codina Spanien 53
2 HB Erik Hakansson Avesta BSK 49
srons 3 HB Bobby Larsson Stallarholmens BK 54 6
4 HB Martin Ottosson Vasterviks BK 54 5
1 HC Morgan Lundin Bliz.Com/BK 62
sevy A_HC Kjell Eriksson LinkOpings SKF 56
2 HC Njal Amas Norge 65
3 HC Oddmund Tjentland Norge 57
cup t HC Njal Amas Norge 67
2 HC Morgan Lundin Bliz.Com/BK 65
3 HC Kjell Eriksson Linkopings SKF 61
BRONS :
4 HC Oddmund Tjentland Norge 60
1 HR Jesper Fredriksson BK Gripen 49
4 HR Bjorn Jansson Stallarholmens BK 51
SEMI . "
2 HR Jimmy Forsbéack Stallarholmens BK 56
3 HR Sigmund Lindberget Norge 58
1 HR BjornJansson Stallarholmens BK 57
GULD . .
2 HR Sigmund Lindberget Norge 52
3 HR Jimmy Forsbéack Stallarholmens BK 59
BRONS : :
4 HR Jesper Fredriksson BK Gripen 51

Resultat eliminering SO i falt 12 mal

Plats Klass Namn Klubb, land Totalt 5+6 6
1 DB Jessica Nilsson BK Fiskgjusen 164 18 12
2 DB Ulrike Koini Tyskland 151 14 3
3 DB Stine Bergholtz Stockholms BK 129 12 5
4 DB Lina Bjorklund BSK Edsbyn 129 8 3
5 DB Julia Hed BK Siljanspilen 126 9 3
6 DB Carina Lilja BK Pantern 124 8 3
7 DB Ingalill Idehn BS Gothia 118 12 3
8 DB Margaretha Palm Angereds BS 108 8 1
1 HB Bobby Larsson Stallarholmens BK 172 23 11

2 HB Martin Ottosson Vasterviks BK 167 18 7
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HB
HB
HB
HB
HB
HB
HB
HB
HB
HB

DC
DC
DC
DC

HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC

DR
DR
DR
DR
DR
DR

HR
HR
HR
HR

Erik Hakansson
Juanola Codina
Tomas Zetterstrom
Raimo Pihlajaniemi
Per Edling

Robert Mallon
Mats Axeflod
Jakob Bjorklund
Kalle Puman
Anders Dahn

Anneli Andersson
Ulrike Wiese

Erja Jarvenpéa
Lena Lowstrom

Morgan Lundin
Njél Ams
Oddmund Tjentland
Kjell Eriksson
Christian Hedvall
Par Israelsson
Mats | S Ericsson
Erik Jonsson
Marcel Polan
Marko Jarvenpaa
Peter Grip

Lennart Hed

Isak Carlsson
Petter Hjelle

Mats Palmér
Hakan Johansson
Vesa Vaajamaki
Eivind Lie

Stefan Hansson
Lennart Nordsvahn

Elin Ké&ttstrom
Jessica Tomasi
Kaarina Saviluoto
Rozemarijn Dekker
Sandra Lilja

Jose Pauty

Jesper Fredriksson
Jimmy Forsbéck
Bjorn Jansson

Avesta BSK
Spanien
Kungsangens BK
Kury
Kungsangens BK
Ballyvally Archers
Lindome BK

BSK Edsbyn
Eskilstuna BS
Alingsas BK

Vetlanda BSK

BSC Sherwood Herne
Finland

Vaxjo AlS

Bliz.Com/BK
Norge

Norge
LinkOpings SKF
BK Dalpilen
Nora BSK
Norge

Avesta BSK
Kungélvs BK
Finland
Kungélvs BK
BK Siljanspilen
Nora BSK
Norge
Lindome BK
Skogens IF
Wilhelm Tell
SK Vidar
Kungélvs BK
Piteda BK

Linkopings SKF

G.S Aeronautica Militare
Nykvarns BK
Assumburg

BK Pantern

KNHS Concordia

BK Gripen
Stallarholmens BK
Stallarholmens BK

Sigmund Lindberget Norge

160
158
151
144
142
142
141
140
138
117

189
183
181
169

200
198
197
196
195
195
194
192
192
191
191
190
189
188
185
182
182
180
179
173

164
163
149
145
112
106

171
167
165
163

19
16
16
11
16
10
10
10
12

28
25
28
20

34
35
23
30
31
30
31
32
30
30
30
31
31
30
27
29
28
25
24
25

16
19
11
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16
15
19
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18
14
10

22
19
20
22
20
21
19
16
18
17
17
15
14
14
14
17
11
12
19
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HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR

Henrik Elsasser

Goran Bjerendal
Niklas Andersson
Henrik Eriksson

Juuso Huhtala

Cenneth Ahlund

Andreas Hein

P O Blomstrand
Bosse Lindgren
Mikael Lund
Linus Sjogren
Borje Johnsson

Resultat efter kvalets 48 mal
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Klass

Namn

DB 13 Freja Nilsson

DB 13 Nathalie Nilsson

DB 21 Ulrike Koini
DB 21 Lina Bjorklund
DB 21 Jessica Nilsson
DB 21 Julia Hed

DB 21 Stine Bergholtz
DB 21 Carina Lilja
DB 21 Ingalill Idehn
DB 21 Ann Nystrom

DB 21 Margaretha Palm

DB 21 Asa Kuhlau

DB 21 Nadine Salzmann

DB 21 Petra Olsson
DB 21 Debi Walker

DC 13 Emilia Hedstrom

DC 21 Ulrike Wiese

DC 21 Anneli Andersson

DC 21 Erja Jarvenpaa
DC 21 Lena Léwstrom
DC 21 Lisa Sodersten

DC 21 Martina Katemann

DC 21 Ann Johnsson

DLB 2 Monica Svartvik

DLB 2 Berit Bergstrom

DR 16 Sandra Andersson

DR 16 Sandra Lilja
DR 16 Alice Idehn

Bogen Sport Club Karlsrul

Lindome BK
Avesta BSK
Karlstad BK
Arcus
Nykvarns BK
BK Gripen
Lindome BK
Avesta BSK
Angereds BS
Lindome BK
Vaxjo AIS

Klubb/land
BK Fiskgjusen
BK Fiskgjusen

Tyskland

BSK Edsbyn
BK Fiskgjusen
BK Siljanspilen
Stockholms BK
BK Pantern

BS Gothia
Lindome BK
Angereds BS
Nykopings BK
Tyskland
Nykopings BK
BK Fiskgjusen

Avesta BSK

BSC Sherwood Herne

Vetlanda BSK
Finland
Vaxjo AlS
Pitea BK

SV Benediktushof

Skogens IF

BK Fiskgjusen
Nykopings BK

Nykvarns BK
BK Pantern
BS Gothia

163

163

161

157

156

155

151

150

144

139

Dagl Dag2

300 253
97 91
304 288
304 283
298 287
250 244
267 219
235 240
228 218
236 205
229 204
225 176
198 185
214 155
180 0
308 134
392 358
362 360
351 364
360 335
353 331
320 315
291 290
245 166
206 125
315 308
259 241
209 180

18
16
16
14
14
15
15
10
11

Tot

553
188

592
587
585
494
486
475
446
441
433
401
383
369
180

442

750
722
715
695
684
635
581

411
331

623
500
389
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DR 16 Emma Bergstrom

DR 21 Jessica Tomasi
DR 21 Elin Kattstrom

DR 21 Rozemarijn Dekker

DR 21 Kaarina Saviluoto
DR 21 Jose Pauty

HB 21 Martin Ottosson
HB 21 Bobby Larsson
HB 21 Juanola Codina
HB 21 Robert Mallon

HB 21 Mats Axeflod

HB 21 Kalle Puman

HB 21 Erik Hakansson
HB 21 Tomas Zetterstrom

HB 21 Raimo Pihlajaniemi

HB 21 Jakob Bjorklund
HB 21 Anders Dahn
HB 21 Per Edling

HB 21 Fredrik Larsson
HB 21 Anton Cekal
HB 21 Per Sandgren

Nykvarns BK

G.S Aeronautica Militare
Linkopings SKF
Assumburg

Nykvarns BK

KNHS Concordia

Vasterviks BK
Stallarholmens BK
Spanien
Ballyvally Archers
Lindome BK
Eskilstuna BS
Avesta BSK
Kungsangens BK
Kury

BSK Edsbyn
Alingsas BK
Kungsangens BK
Linkopings SKF
Avesta BSK
Strangnas BK

HB 21 Lars Goran Swenssor BK Pantern

HB 21 Erik Dahn
HB 21 Ragnar Holte

HB 60 Niels Petersen
HB 60 Kent Bjorklund
HB 60 Jan Engvald
HB 60 Calle Dahlberg

HLB 21 Martin Koini
HLB 21Wilhelm Bilhofer
HLB 21Joe Nagle

HC 16 Isak Carlsson
HC 16 Linus Kempe
HC 16 Marcus S Hojer

HC 50 Lennart Lowstrom
HC 50 Peter Lange

HC 60 Kjell Eriksson
HC 60 Johnny Bengtsson
HC 60 Ake Nilsson

HC 21 Peter Grip

Alingsas BK
Norge

BK Gripen
BSK Edsbyn
BK Pantern
Avesta BSK

Tyskland
Gréstorp
Lindome BK

Nora BSK
Atvidabergs BSK
Alvenis BK

Vaxjo AlIS
Tyskland
Linkopings SKF

Stockholms BK
Bk Pantern

Kungalvs BK

195

341
340
330
278
245

357
354
336
340
321
323
305
301
297
294
281
294
294
291
267
265
201
224

267
217
204
206

287
280
273

405
372
334

358
344

383
366
333

410

126

328
306
292
297
213

339
342
335
304
306
294
298
277
278
277
283
257
294
258
259
253
171
147

252
196
173
144

260
215
194

385
345
326

369
308

377
326
329

398

321

669
646
622
575
458

696
696
671
644
627
617
603
578
575
571
564
551
550
549
526
518
372
371

519
413
377
350

547
495
467

790
717
660

727
652

760
692
662

808



O© 0 ~NO Ol WwWwN

W WWWWWWWWNDNDNDNMNDNMDNPNDNMNDNNNNMNNMNMNRPRPRPRPERPERPERPERERPREER
O NOO O, WONPFPOOOONOOULRRWNPFPOOONOOOILE WDNPE O

OB~ WD -

HC 21 Morgan Lundin
HC 21 Mats | S Ericsson
HC 21 Lennart Hed

HC 21 Oddmund Tjentland
HC 21 Christian Hedvall
HC 21 Pér Israelsson

HC 21 Stefan Hansson
HC 21 Erik Jonsson

HC 21 Marcel Polan

HC 21 Hakan Johansson
HC 21 Marko Jarvenpéa
HC 21 Njal Ams

HC 21 Mats Palmér

HC 21 Petter Hjelle

HC 21 Vesa Vaajamaki
HC 21 Eivind Lie

HC 21 Lennart Nordsvahn
HC 21 Pekka Loitokari
HC 21 Jeroen van Wamel
HC 21 Eddie Oyen

HC 21 Mats Friberg

HC 21 Rikard Johansson
HC 21 Yngve Malmstrom
HC 21 Magnus Edstrom
HC 21 Thomas Ebbing
HC 21 Markus Ottosson
HC 21 Bjorn Mikalsen
HC 21 Kristian Isaksson
HC 21 Peter Jansson

HC 21 Thomas Lindblom
HC 21 Jan Bergstrom

HC 21 Joakim Hed

HC 21 Jonne Uusitupa
HC 21 Per Friberg

HC 21 Lennart Andersson
HC 21 Peter Widegren
HC 21 Rolf Nilsson

Bliz.Com/BK
Norge

BK Siljanspilen
Norge

BK Dalpilen
Nora BSK
Kungélvs BK
Avesta BSK
Kungélvs BK
Skogens IF
Finland
Norge
Lindome BK
Norge
Wilhelm Tell
SK Vidar
Pited BK
Riihijouset

KNHS Concordia

BS Kil

BK Gripen
BK Danapilen
Sddertélje BF
Lindome BK

SV Benediktushof

Lindome BK
SK Vidar
Lindome BK
BS Gothia

BS Gothia
Alvenis BK
BK Siljanspilen

Tampereen Joudiamujat

BK Gripen
Vetlanda BSK
BS Gothia
Lindome BK

HR 10 Malte Olander Ahlun Nykvarns BK

HR 10 Sebastian Lund

HR 13 Niklas Bergstrom
HR 13 Mac Willners

Angereds BS

Alvenas BK
Nykvarns BK

HR 13 Simon Olander Ahlur Nykvarns BK

HR 13 Melvin Ahlund
HR 13 Emil Nystrém

HR 16 Jonatan Andersson

Stallarholmens BK

Lindome BK

Stallarholmens BK

405
395
401
398
386
386
391
389
389
380
389
392
382
386
392
390
394
383
373
390
368
373
374
370
366
375
356
353
349
360
348
348
350
353
344
344
285

327
272

377
362
347
358
343

326

400
386
380
381
386
385
378
378
378
387
373
368
377
372
366
367
362
371
372
343
364
358
351
354
354
344
354
353
342
328
332
324
319
315
324
313
326

344
313

354
349
355
320
314

325

805
781
781
779
772
771
769
767
767
767
762
760
759
758
758
757
756
754
745
733
732
731
725
724
720
719
710
706
691
688
680
672
669
668
668
657
611

671
585

731
711
702
678
657

651
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HR 16 Linus Sjogren
HR 16 Marcus Lindberg

HR 21 Bjo6rn Jansson
HR 21 Sigmund Lindberget
HR 21 Niklas Andersson
HR 21 Henrik Elsasser
HR 21 Jesper Fredriksson
HR 21 Juuso Huhtala
HR 21 Jimmy Forsback
HR 21 Goran Bjerendal
HR 21 Andreas Hein
HR 21 Tobias Blomgren
HR 21 Cenneth Ahlund
HR 21 Henrik Eriksson
HR 21 Bdrje Johnsson
HR 21 P O Blomstrand
HR 21 Mikael Lund

HR 21 Bosse Lindgren
HR 21 Kai Vinberg

HR 21 Fredrik Arbeiter
HR 21 Klaus Luotola
HR 21 Stefan Rehr

HR 21 Jan Otterstrom

Motion Tobias Pontén
Motion David Fredriksson

Lindome BK
Jarnvagens BF

Stallarholmens BK
Norge

Avesta BSK
Bogen Sport Club Karlsrul
BK Gripen

Arcus
Stallarholmens BK
Lindome BK

BK Gripen
Lindome BK
Nykvarns BK
Karlstad BK
Vaxjo AIS
Lindome BK
Angereds BS
Avesta BSK
Sodertélje BF
Bogen Sport Club Karlsrul
Wilhelm Tell

BSC Dorsten

Bk Pantern

Angereds BS
Angereds BS

305
297

348
323
325
320
323
319
329
323
315
319
302
304
300
293
287
291
286
276
280
257
232

330
235

285
262

354
344
332
335
323
321
308
314
317
313
309
301
287
291
291
284
274
280
251
220
220

262
206

590
559

702
667
657
655
646
640
637
637
632
632
611
605
587
584
578
575
560
556
531
477
452

592
441






Shoot off



4*



5+6
46

53
49
58
33
37
36
25
30
17
25
17
14

34

115
99
100
88
85
63
49

27
17

67
34
17

15

19
18
24
10
16
15
11

11

16

60
44
48
45
35
22
12

11

27



19

28
29
22
20

80
72
65
49

32

38
34
30
27

96
95
85
74
70
62

24
31

30
21

54
51

16
16
19
18
15
18
14
13

50
43

42

39
40

42

40

29

16
19
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27

23

15
13

20

42

11
14

32

29

85
45

131

98
74

33

48

106

36

74

70
43

118

84
75

32

100

133



136
127
122
128
122
122
122
128
124
123
117
116
124
121
115
123
115
120
118
103
111
108
106
101
107
100
99

98

94

88

87

81

82

79

7

73

63

83
53

104
94
96
88
75

66

93
80
83
75
75
73
75
63
72
69
73
68
60
62
67
60
68
59
56
63
53
54
52
48
47
46
4
47
37
44
34
37
26
29
31
32
19

40
16

61
48
38
30
37

20



51
46

98
84
74
77
73
72
73
64
73
65
58
62
58
52
48
52
45
47
47
20
22

58
27

22
14

45
33
30
32
36
26
27
30
41
28
25
20
21
18
19
16
15
20
12
10

19



